令和 4年度久喜白岡薬剤師会

診療報酬改定研修会のご案内

謹啓 時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「久喜白岡薬剤師会説明会」を下記の要領で開催いたします。ご多忙中と存

じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

   記

日  時  令和 4 年 3 月 23 日（水） 19：00～20：30

配信方法  Teams

【情報提供】 19:00～19:15

『2021 年 12 月追補収載 ソリフェナシンコハク酸塩錠他』

日医工（株）東京第二支店第 3 チーム 鈴木 隆之

【講 演】 19:15～20:30

『令和 4 年度診療報酬改定について』

講師 日医工（株）東京第二支店第 3 チーム  杉野 文哉

・日本薬剤師会研修センター研修シール配布予定

・パスワード送信アドレス komatu@kinki-dp.co.jp

<ご確認ください>

   非会員の方はシール発送手数料として 500 円を下記口座へ 3 月 16 日(水)までにお振込みく

ださい。振込み確認のできない方につきましてはシール配布はお受けできません。

【振込口座先】

   埼玉りそな銀行久喜支店普通 5681680 久喜白岡薬剤師会 保健薬局部会

   ※振込の際 0323 をお名前の前に入力ください。(例)0323 クキヤクコ

mailto:komatu@kinki-dp.co.jp

お申し込み締め切り：3 月 16 日(水)まで

<お申込み方法>

「WEB」でお申込みください。

「二次元コード」または「お申込み URL」をクリックしていただき必要事項を入力いただき

送信ください。

https://forms.office.com/r/7s8rZu23CN

                                              【問い合わせ先】

                       日医工(株)東京第二支店第 3 チーム 鈴木隆之

TEL 070-2253-3433

                       E-mail takayuki-suzuki@nichiiko.co.jp

           共催：久喜白岡薬剤師会・日医工株式会社

https://forms.office.com/r/7s8rZu23CN
mailto:takayuki-suzuki@nichiiko.co.jp